Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа — детский сад с. Новое»

ПРИКАЗ

01.12.2020 г                                                                                          № 7
Об отчислении
На основании Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников     МКОУ НШДС с. Новое утверждённого приказом     № 130   от  28.12.2019 года и  заявления законного представителя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить  с 01.12.2020 года из разновозрастной группы 2020-2021 учебного года в количестве 1 ребенок.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  И.О. директора  МКОУ «Начальная школа

– детский сад с. Новое»
        Е. В. Иванникова